
 

 

Dalslands kanal 

med 

PRO Forshälla 

En solig dag i sensommaren blev en av mina ”det skulle jag vilja göra” 

verklighet, båt på Dalslands kanal. 

I en inte alltför tidig morgonstund äntrade ett drygt 40-tal PROare 

från Forshälla Resemakarns blå buss. Den såg för övrigt alldeles ny 

ut. Målet var Bengtsfors där båten Storholmen skulle ta med oss 

längs kanalen. 



 

Här i kaj i Håverud. 

När vi kom till Bengtsfors och till båten fanns redan ett större 

sällskap ombord. Sittande på de bästa platserna ute på däck. De fick 

snart namnet Nollåttorna. Om inte alla, så ändå vissa, betedde sig 

helt i linje med våra förutfattade meningar om de, som bor vid 

Österhavet. Jag råkade trampa en av dem på foten, när jag försökte 

komma fram till en bättre plats för fotografering. Aj, aj aj!!! 

Lite som packade sillar satt vi 

så inomhus och såg just inte så 

mycket medan Nollåttorna satt 

på ”soldäck” och njöt av sol, 

vacker natur och spännande 

slussningar. 

De foton som följer är därför 

tagna senare på resan efter 

lunch. 



Lunchen serverades en trappa ned och där var det om möjligt ännu 

trängre. Vi hölls i strama tyglar av båtens kvinnliga ägare och ingen 

vågade hänga sin jacka eller väska på ryggstödet. 

 

 

Lunchen bestod i rökt lax från Håverud. 

 



Vårt gäng kallades till första sittningen. Och Nollåttorna till den 

andra. Och då passade vi på, precis som råttorna gör, när katten är 

borta! Vi bänkade oss på ”soldäck” med en fantastisk utsikt över 

både natur och slussar i det fina sensommarvädret. Med viss 

förvåning och säkert missnöje kunde Nollåttorna konstatera, att 

”deras” platser var upptagna, när de kom från lunchen. Rättvisa var 

skipad! 

Så här följer bilder från Dalslands kanal från första parkett. 

 

 



 

 

Vi mötte systerfartyget. 

 

 



 

  

Kronprinsessan var här 2018. 

 

 



 

 

En mycket fin och trevlig resa hade nått sin slutpunkt. Nästan…. 

 

 



 

Rälsbussen tog oss tillbaka till bussen, som tog oss tillbaka till 

Uddevalla. I Dals Långed blev det ”bussfika” på ett mycket trevligt 

kafé, som hette något konstigt påminnande om socker, som jag 

förstås inte minns. 

 

Är denna bänk en plats även för denna historieberättare? Det avgör 

ni.  

Ha de´gott! 

Lena B 


